
2023年度泰州医药高新区（高港区）明珠街道高标准农田零散地治理项目（财政补
助）结余资金增做工程成交结果公告

（招标编号：JSJT20240122001）

一、中标人信息：

2023年度泰州医药高新区（高港区）明珠街道高标准农田零散地治理项目（财政补助）

结余资金增做工程:

中标人：泰州鑫磊建设有限公司 中标价：48.3万元

二、其他：

成交结果公告

一、项目编号：JSJT20240122001

二、项目名称：2023年度泰州医药高新区（高港区）明珠街道高标准农田零散地治理项

目（财政补助）结余资金增做工程

三、成交信息

供应商名称：泰州鑫磊建设有限公司

供应商地址：泰州海陵区九龙镇长兴路老政府一楼106-11室

成交金额：483000元

四、主要标的信息

工程类

名称：2023年度泰州医药高新区（高港区）明珠街道高标准农田零散地治理项目（财政

补助）结余资金增做工程  

施工范围：本工程为2023年度泰州医药高新区（高港区）明珠街道高标准农田零散地治

理项目（财政补助）结余资金增做工程，工程位于明珠街道，包含涵洞1座、水泥砼道路943

米，详见项目规划图

施工工期：90日历天（工程计划2024年1月30日开工（具体开工日期以总监理工程师签

发开工时间为准），2024年4月30日前完工）

项目经理：仇新生

执业证书信息：苏232191914007

五、评审专家名单：潘爱华 、陆啸峰、余美

六、代理服务收费标准及金额：按国家相关收费标准

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。



1.采购人信息

名 称：　泰州医药高新技术产业开发区明珠街道办事处

地 址：　泰州医药高新技术产业开发区

联系方式：　0523-80103208

2.采购代理机构信息

名 称：　江苏建泰工程项目管理有限公司 　　

地　 址：泰州市海陵区凤凰东路68号建工大厦18楼1808室

联系方式：　0523-86898015

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 泰州医药高新技术产业开发区明珠街道办事处

地  址： 泰州医药高新技术产业开发区

联  系  人： 陈先生

电  话： 0523-80103208

电  子  邮  件： 418308362@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏建泰工程项目管理有限公司

地  址： 凤凰东路68号建工大厦18楼1808室

联  系  人： 周女士

电  话： 0523-86898015

电  子  邮  件： 418308362@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-01-23T14:06:17+0800
	第2页(343.4026,285.221)
	已检查


		2024-01-23T14:06:17+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-01-23T14:06:17+0800
	第2页(570,300)
	已检查




